
Z A P I S N I K
sa 31. sjednice Općinskog vijeća Općine Rugvica

održane 14.03.2025. godine sa početkom u 08,00 sati
u vijećnici Općine u Rugvici, Trg dr. Franje Tuđmana 1.

Nazočni: g. Nenad Jakšić, g. Emil Majstorović, g. Ilija Ravlić, gđa. Tea Kolčić, gđa. Paula Jozipović,
gđa. Violeta Molnar, g. Tomislav Mayer Kralj, g. Ivica Gavran, g. Velimir Krznar g. Ivica Legin, g.
Željko Vojković.
Izočni: gđa. Ivana Jakovljević, gđa. Ruža Miletić.

Ostali nazočni: g. Mato Čičak, općinski načelnik,
g. Anto Šibenik, voditelj Odsjeka za prostorno planiranje i komunalne djelatnosti 
g. Igor Đuran, novinar 01 portala,
g. Borivoj Zimonja, glavni urednik Zabavnog radija

Zapisničarka: Ana Baštijanović

Sjednicu otvara g. Nenad Jakšić, predsjednik Općinskog vijeća, pozdravlja nazočne, utvrđuje da je
sjednici od 13 vijećnika nazočno 11, dakle, postoji kvorum za pravovaljano donošenje odluka, te se
nakon glasovanja jednoglasno, sa 11 glasova „za“ usvaja sljedeći

D N E V N I R E D
1. Verifikacija zapisnika sa 30. sjednice Općinskog vijeća održane 06.02.2025. god.,
2. Pitanja i prijedlozi,
3. I. izmjene i dopune proračuna Općine Rugvica za 2025. godinu i projekcije za 2026. i 2027. g.,

a) I. izmjene i dopune Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za
2025. god.,

b) I. izmjene i dopune Programa održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture za
2025. god.,

4. Godišnji izvještaj o izvršenju proračuna Općine Rugvica za 2024. godinu,
a) Izvješće o realizaciji Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi u 2024. godini,
b) Izvješće o realizaciji Programa javnih potreba u kulturi u 2024. godini,
c) Izvješće o realizaciji Programa javnih potreba u sportu u 2024. godini,
d) Izvješće o realizaciji Programa korištenja sredstava od raspolaganja poljoprivrednim

zemljištem u vlasništvu RH za Općinu Rugvica u 2024. godini,
5. Izvješće o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2024.

godinu,
6. Izvješće o izvršenju Programa održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture za

2024. godinu,
7. Izvješće o radu Općinskog načelnika za 2024. godinu,
8. Izvješće o radu Općinskog vijeća Općine Rugvica za 2024. godinu,
9. Odluka o zajedničkom obavljanju poslova predškolskog odgoja i obrazovanja u Dječjem vrtiću

Medvjedići Rugvica,
10. Odluka o dopuni Odluke o osnivanju Dječjeg vrtića Medvjedići Rugvica,
11. Zaključak o prihvaćanju godišnjeg izvješća o provedbi „Plana razvoja Općine Rugvica za

razdoblje od 2022. do 2028.“, za 2024. godinu,
12. Provedbeni plan unaprjeđenja zaštite od požara za područje Općine Rugvica za 2025. godinu,
13. Odluka o davanju suglasnosti općinskom načelniku Općine Rugvica da na Skupštini

trgovačkog društva Vodoopskrba i odvodnja Zagrebačke županije d.o.o. prihvati pripajanje
trgovačkog društva Komunalije vodovod d.o.o. trgovačkom društvu Vodoopskrba i odvodnja
Zagrebačke županije d.o.o.,

14. Zaključak o isplati uskrsnice umirovljenicima, korisnicima zajamčene minimalne naknade,
korisnicima nacionalne naknade za starije osobe, korisnicima osobne invalidnine, prava na
inkluzivni dodatak, te korisnicima doplatka za pomoć i njegu u 2025. godini. 
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Ad. 1.
Nitko se nije javio za diskusiju, pa Općinsko vijeće nakon glasovanja jednoglasno, sa 11 glasova “za”
donosi

Z A K L J U Č A K
Verificira se zapisnik sa 30. sjednice Općinskog vijeća održane 06.02.2025. god.

Ad. 2.
g. Mato Čičak izvijestio je kako mu je prenesena informacija da je za postavljanje kutija i kamera za
nadzor brzine potrebno dva dana. Planirana je nabava sedam kutija i jedne kamere, nakon čega će se
zaključiti dodatni ugovor za nabavu još jedne kamere i tri kutije.
g. Željko Vojković kaže kako je nužno da se usporivači prometa (tzv. ležeći policajci) izrađuju
sukladno tehničkim propisima. Istaknuo je kako je već ranije upozoravao na ovaj problem, jer su neki
usporivači postavljeni na način da je nemoguće prijeći preko njih s prilaznom brzinom od 20-25 km/h,
unatoč tome što je ograničenje brzine na tim cestama 40-50 km/h. Također, naveo je kako je završna
visina usporivača previše naglo izvedena, što rezultira osjećajem naglog udara prilikom prelaska pri
brzini od 30-35 km/h.
g. Nenad Jakšić upitao je odnosi li se navedeni problem na usporivače prometa postavljene na
županijskim cestama.
g. Željko Vojković odgovorio je kako se to odnosi na sve usporivače, neovisno o vrsti ceste.
g. Mato Čičak pojasnio je da Općina ne može donositi odluke u vezi sa županijskim cestama, već se
izgradnja provodi sukladno projektima koje izrađuje nadležna Županijska uprava za ceste. Što se tiče
općinskih prometnica, trenutno se radi na postavljanju deset novih usporivača.
g. Anto Šibenik dodao je kako se svi usporivači prometa izrađuju u skladu s tehničkim propisima.
Projektanti koji izrađuju prometni elaborat moraju prethodno ishoditi suglasnost Županijske uprave za
ceste i Ministarstva unutarnjih poslova. 
g. Mato Čičak upitao je misli li g. Vojković na konkretni usporivač u naselju Trstenik.
g. Željko Vojković potvrdio je da se njegovi komentari odnose upravo na taj usporivač te je naglasio
kako je nagib pod kojim se on uzdiže preoštar. Napomenuo je kako postoje različite vrste usporivača i
kako bi trebalo intervenirati kako bi se prilazna brzina i visina prilagodile.
g. Željko Vojković postavio je pitanje o stanju u Dječjem vrtiću u vezi s plaćama i brojem zaposlenih
te o eventualnim planiranim promjenama u sustavu plaća.
g. Mato Čičak odgovorio je kako Općina već šest mjeseci prima zahtjeve iz vrtića vezane uz povećanje
plaća. Ministarstvo znanosti, obrazovanja i mladih donijelo je Uredbu prema kojoj se plaće u dječjim
vrtićima izjednačavaju s plaćama u osnovnim školama. Istaknuo je da su u tri navrata već provedena
povećanja plaća. Uspješno je postignut dogovor prema kojem su plaće povećane u protekloj godini,
zatim ponovno s 1. ožujka te će se dodatno povećati 1. rujna i 1. siječnja 2026. godine. Naglasio je da
je broj zaposlenika i stručno osoblje u vrtiću na zadovoljavajućoj razini. Nakon potpune usklade s
Uredbom, godišnji troškovi vrtića premašit će dva milijuna eura, pri čemu treba uzeti u obzir da
općinski porezni prihodi nisu na visokoj razini. Stoga će biti potrebno racionalizirati određene
troškove kako bi Općina mogla ispuniti svoje obveze. Također, istaknuo je da državne subvencije nisu
dostatne za pokrivanje svih povećanja plaća. Kaže kako je razgovarao s više strana te su istu praksu
primijenili i drugi.
g. Nenad Jakšić dodao je da je zakonska obveza da svaka odgojiteljica u vrtiću ima bruto plaću od
1.903,00 eura. Plaće su s 1. ožujka isplaćene s povećanjem te su tada iznosile 1.760,00 eura. Od 1.
rujna iznosit će 1.830,00 eura, dok će s 1. siječnja 2026. godine doseći zakonski propisan iznos.
Napomenuo je da uz osnovnu plaću postoje i drugi primitci poput naknade za putne troškove. Također,
naglasio je da se s navedenim povećanjima složila i ravnateljica dječjeg vrtića.
g. Ivica Legin postavio je pitanje vezano uz izgradnju veće stambene zgrade u Oborovskim Novakima
namijenjene smještaju stranih radnika. Zanimalo ga je koje su informacije dostupne o tom projektu i
što se po tom pitanju može poduzeti. Izrazio je zabrinutost zbog mogućnosti stvaranja getoiziranih
naselja.
g. Mato Čičak objasnio je kako se radi o građevinskoj parceli koja je još 2008. godine uključena u
građevinsko područje, a koju je kupila tvrtka iz Republike Srbije. Naveo je da su, nakon što je pitanje
postavljeno na društvenim mrežama, on i g. Anto Šibenik odmah provjerili situaciju. Utvrđeno je da
ne postoji plan za izgradnju kontejnerskog naselja jer takva vrsta izgradnje nije dopuštena u Rugvici.
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Prema informacijama Upravnog odjela za prostorno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša Zagrebačke
županije, podnesen je zahtjev za izgradnju dvoetažne kuće površine oko 300 m2, no građevinska
dozvola nije izdana jer nije pribavljena suglasnost MUP-a u vezi s protupožarnim zahtjevima. Susjed
je dao suglasnost na zahtjev za izgradnju, no čak i da nije, ako građevina ispunjava uvjete, Općina
nema pravnih osnova za njezinu zabranu. Također, Općina je zaprimila prijavu mještana o mogućoj
nezakonitoj gradnji bez građevinske dozvole, koju je proslijedila nadležnom Ministarstvu i Državnom
inspektoratu, sukladno uobičajenoj praksi postupanja s takvim prijavama.
g. Tomislav Mayer Kralj pita kada će nogometni teren biti spreman za korištenje?
g. Mato Čičak ogovorio je kako je rok za završetak radova produljen na svibanj te da bi do tada teren
trebao biti spreman za upotrebu. Istaknuo je da će se igrati na umjetnoj travi odmah po završetku
radova, dok će teren s prirodnom travom zahtijevati dodatno vrijeme za stabilizaciju.
g. Željko Vojković postavio je pitanje o planovima za uređenje pomoćnog igrališta kako bi se
omogućilo igranje rekreativnog nogometa. 
g. Mato Čičak odgovorio je kako je uređenje terena predviđeno te da se čeka povoljnije vrijeme za
radove. Naglasio je da je situacija složena, a teren je već izravnavan te će se radovi nastaviti. Planira se
postavljanje 2-3 kontejnera, novih golova i mreža, čime bi se osiguralo nogometno igralište dimenzija
68x105 m.

Ad. 3.
g. Nenad Jakšić ukratko je iznio točku dnevnog reda te pozvao gđu. Paulu Jozipović, članicu Odbora
za financije i proračun, na iznošenje Zaključka Odbora.
gđa. Paula Jozipović pozdravila je nazočne te navela kako je održana 22. sjednica Odbora za financije
i proračun na kojoj je Odbor jednoglasno donio zaključak kojim se predlaže da se u I. izmjenama i
dopunama proračuna Općine Rugvica za 2025. godinu i projekcijama za 2026. i 2027. godinu, u
Programu 008 Program javnih potreba u sportu, poveća stavka "Sredstva za redovnu djelatnost
klubova" za 30.000,00 eura, sukladno zahtjevu Zajednice sportskih udruga. Također, predlaže se
Općinskom vijeću donošenje I. izmjena i dopuna proračuna Općine Rugvica za 2025. godinu,
uključujući dostavu prijedloga od strane općinskog načelnika.
g. Mato Čičak dodao je kako se povećava stavka ulaganja u vodne građevine za 170.000,00 eura,
sukladno zahtjevima mještana za izgradnju vodene mreže i kanalizacije. U dogovoru s VIOZŽ-om,
sada je dobivena uporabna dozvola te se mještani mogu priključiti na kanalizaciju. Ova stavka
predviđena je za sve mještane kojima je mreža prošla kroz ulice, ali nisu dobili šahtu, te će trošak
snositi Općina. Radovi kreću uskoro. Nastavlja da se povećava stavka "Pametna općina" za 19.455,00
eura kako bi se mogao prijaviti projekt na natječaj za dobivanje potpore. Planira se stavka za uređenje
garaže u Sopu u iznosu do 20.000,00 eura, s obzirom da je potrebno dodatno unutarnje uređenje.
Pohvalio je DVD koji je već samostalno uredio veći dio prostora i nabavio potrebnu opremu, a ovaj
iznos osigurat će konačno uređenje nove i sanaciju stare garaže. Iznosi kako se planira opremanje
kuhinje u Domu Rugvica u iznosu od 33.180,00 eura za potrebe dječjeg vrtića, budući da je dosad bio
organiziran catering koji je skuplja i manje kvalitetna opcija. U proračunu se predviđa i stavka za
ugradnju lifta u zgradi Općine, u iznosu od 100.000,00 eura, za koji je u dva navrata dobivena potpora
sufinanciranja. Naglasio je kako se osobno susreo sa starijim i nemoćnim osobama koje nisu bile u
mogućnosti popeti se stepenicama. Dodatno, povećava se stavka za nadogradnju i sanaciju javne
rasvjete, uključujući izgradnju javne rasvjete uz biciklističku stazu prema IKEA-i i kroz Rumenčićevu
ulicu u Novakima, sukladno zahtjevima mještana. Planiraju se i sredstva za deratizaciju javnih
površina i objekata, budući da se radi o zakonskoj obvezi. Također, povećava se stavka rashoda za
električnu energiju zbog nabave električne energije koja zahtijeva osigurana sredstva u proračunu.
Povećava se stavka novčane pripomoći za umirovljenike - uskrsnice i božićnice za 60.000,00 eura,
sukladno povećanjima iznosa i cenzusa za iste.
g. Emil Majstorović pita što je sa ulicama koje nisu ušle u projekat sekundarne kanalizacije?
g. Mato Čičak odgovorio je da postoji oko četrdesetak ulica koje nisu uključene u projekt, za što je
potrebno 3-4 milijuna eura. Općina je prioritet stavila na pet ulica koje će financirati sama čim budu
izdane građevinske dozvole. Te ulice nisu mogle dobiti dozvolu prije nego što je sekundarna
kanalizacija dobila uporabnu dozvolu i bila dovršena. Za preostale ulice će se tražiti sredstva iz EU
fondova. Izvještava da je jučer potpisan ugovor o darovanju sredstava za dovršetak kanalizacije, pri
čemu će dio troškova podmiriti Općina Rugvica i Dugo Selo, dok je Vlada osigurala sredstva iz
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NPOO-a. Time je završen projekt sufinanciran od EU "Rugvica - Dugo Selo - Sustav odvodnje i
pročišćavanja otpadnih voda". Općina Rugvica također je dobila ugovor za kanalizaciju prema
Oborovu, a radovi kreću 15. travnja. Najavio je kako će 21. ožujka ministrica zaštite okoliša i zelene
tranzicije gđa. Marija Vučković i generalni direktor Hrvatskih voda g. Zoran Đuroković prisustvovati
svečanom uručenju ugovora "Rekonstrukcija lijevoobalnih savskih nasipa između Hruščice i Nartskih
Novaka u dužini 7 km" - NPOO projekt vrijedan oko 7 milijuna eura. Također, otvorit će radove na
dionici nasipa Hrušćica - Nartski Novaki. 
g. Željko Vojković pitao je odnosi li se planirani iznos za izgradnju javne rasvjete samo na dionicu uz
biciklističku stazu prema IKEA-i ili na još neku dionicu.
g. Mato Čičak odgovorio je da se radi o dionici od 950 metara te je pozvao voditelja Odsjeka za
prostorno planiranje i komunalne djelatnosti na dopunu.
g. Anto Šibenik dodao je da će biti provedena javna nabava te da je predviđena izgradnja od temeljnih
stopa, stupova i ostalih potrebnih elemenata za javnu rasvjetu.

Nitko se više nije javio za diskusiju, pa Općinsko vijeće nakon glasovanja jednoglasno, sa 11 glasova
“za” donosi

I. izmjene i dopune proračuna Općine Rugvica za 2025. godinu i projekcije za 2026. i 2027. god.,
a) I. izmjene i dopune Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2025. 

god.,
b) I. izmjene i dopune Programa održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2025.

god.

Ad. 4.
g. Nenad Jakšić ukratko najavljuje točku dnevnog reda te kaže kako je sve priloženo u materijalima.
g. Mato Čičak kaže kako je proračun najveći do sada i da iznosi oko 17 mil. eura. 

Nitko se nije javio za diskusiju, pa Općinsko vijeće nakon glasovanja jednoglasno, sa 11 glasova “za”
donosi

Godišnji izvještaj o izvršenju proračuna Općine Rugvica za 2024. godinu,
a) Izvješće o realizaciji Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi u 2024. godini,
b) Izvješće o realizaciji Programa javnih potreba u kulturi u 2024. godini,
c) Izvješće o realizaciji Programa javnih potreba u sportu u 2024. godini,
d) Izvješće o realizaciji Programa korištenja sredstava od raspolaganja poljoprivrednim

zemljištem u vlasništvu RH za Općinu Rugvica u 2024. Godini.

Ad. 5.
g. Nenad Jakšić ukratko kaže da se radi o redovnom Izvješću o izvršenju Programa gradnje objekata i
uređaja komunalne infrastrukture za 2024. godinu te poziva vijećnike na diskusiju.
g. Mato Čičak dodaje kako je ovaj Program isključivo vezan na Proračun i on mora biti usklađen sa
svim proračunskim stavkama koje se mijenjaju. Sve mora biti navedeno u Planu gradnje i usklađeno.

Nitko se nije javio za diskusiju, pa Općinsko vijeće nakon glasovanja jednoglasno, sa 11 glasova “za”
donosi 

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 
2024. godinu.

Ad. 6.
g. Nenad Jakšić ukratko kaže da se radi o redovnom Izvješća o izvršenju Programa održavanja
objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2024. godinu te da je vrijedi rečeno za prethodnu točku
i poziva vijećnike na diskusiju.
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Nitko se nije javio za diskusiju, pa Općinsko vijeće nakon glasovanja jednoglasno, sa 11 glasova “za”
donosi 

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture 
za 2024. godinu.

Ad. 7.
g. Nenad Jakšić ukratko najavljuje točku dnevnog reda uz digresiju kako je ono dio dostavljenih
materijala za vijeće, a potom poziva vijećnike na diskusiju.

Nitko se nije javio za diskusiju, pa Općinsko vijeće nakon glasovanja jednoglasno, sa 11 glasova “za”
donosi 

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o radu Općinskog načelnika za 2024. godinu.

Ad. 8.
g. Nenad Jakšić ukratko kaže kako je riječ o izvještaju rada općinskog vijeća tijekom 2024. godine te
stavlja napomenu na zadnju stranicu izvješća na kojemu je specificirana prisutnost svakog vijećnika 
pojedinim sjednicama općinskog vijeća. Kaže kako ima onih koji redovno dolaze i oni koji su manje
redovni, ali svi svojim postupcima doprinose radu vijeća.

Nitko se nije javio za diskusiju, pa Općinsko vijeće nakon glasovanja jednoglasno, sa 11 glasova “za”
donosi 

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o radu Općinskog vijeća Općine Rugvica za 2024. godinu.

Ad. 9.
g. Nenad Jakšić poziva službenicu ovlaštenu za privremeno obavljanje poslova pročelnika JUO-a na
kratko izlaganje.
gđa. Ana Baštijanović ukratko upoznaje nazočne kako Dječji vrtić Medvjedići Rugvica osniva
područni objekt u općini Brckovljani, točnije u Božjakovini i potreba je da se urede odnosi između
Općine Rugvica i Općine Brckovljani, tj. da se Sporazumom urede obveze i financiranja općina.
g. Mato Čičak dodaje kako je prije nekoliko godina dozvoljeno Općini Brckovljani da prijave projekt
preko Dječjeg vrtića Medvjedići Rugvica te smo im time jako pomogli. Financijski će se dijeliti
zajednički shodno broju djece, oni će plaćati svoj dio za djecu, mi svoj. Odnosi su uređeni na način da
oni nama neće biti trošak, niti ćemo mi imati kakav profit od njih.
g. Emil Majstorović pita što je s troškom stručnih službi, hoće li ići na pola?
gđa. Ana Baštijanović odgovara da će se sve financirati shodno broju upisane djece.

Nitko se nije javio za diskusiju, pa Općinsko vijeće nakon glasovanja jednoglasno, sa 11 glasova “za”
donosi 

O D L U K U
o zajedničkom obavljanju poslova predškolskog odgoja i obrazovanja u Dječjem vrtiću Medvjedići 
Rugvica.

Ad. 10.
g. Nenad Jakšić ukratko govori kako je riječ o Odluci koja je povezana s prethodnom točkom i na sve
ranije spomeuto.

Nitko se nije javio za diskusiju, pa Općinsko vijeće nakon glasovanja jednoglasno, sa 11 glasova “za”
donosi 

O D L U K U
o dopuni Odluke o osnivanju Dječjeg vrtića Medvjedići Rugvica.
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Ad. 11.
g. Nenad Jakšić govori kako je Izvješće sastavni dio materijala te poziva vijećnike na diskusiju.

Nitko se nije javio za diskusiju, pa Općinsko vijeće nakon glasovanja jednoglasno, sa 11 glasova “za”
donosi 

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju godišnjeg izvješća o provedbi „Plana razvoja Općine Rugvica za razdoblje od 2022. do 
2028.“, za 2024. godinu.

Ad. 12.
g. Nenad Jakšić govori kako je riječ o Planu koji se donosi na godišnjoj razini, prilagođen je za
područje Općine Rugvice te nadopunjen u zakonskim okvirima.

Nitko se nije javio za diskusiju, pa Općinsko vijeće nakon glasovanja jednoglasno, sa 11 glasova “za”
donosi 

Provedbeni plan unaprjeđenja zaštite od požara za područje Općine Rugvica za 2025. godinu

Ad. 13.
g. Nenad Jakšić ukratko navodi da se od Općine Rugvica kao člana Društva i imatelja poslovnih udjela
u Vodoopskrbi i odvodnji Zagrebačke županije d.o.o. traži suglasnosti općinskog načelnika da se na
Skupštini VIOZŽ-a izglasa pripajanje trgovačkog društva Komunalije vodovod d.o.o. iz Čazme.

Nitko se nije javio za diskusiju, pa Općinsko vijeće nakon glasovanja jednoglasno, sa 11 glasova “za”
donosi 

O D L U K U
o davanju suglasnosti općinskom načelniku Općine Rugvica da na Skupštini trgovačkog društva 
Vodoopskrba i odvodnja Zagrebačke županije d.o.o. prihvati pripajanje trgovačkog društva 
Komunalije vodovod d.o.o. trgovačkom društvu Vodoopskrba i odvodnja Zagrebačke županije d.o.o.

Ad. 14.
g. Nenad Jakšić kaže ukratko kako je ranije spomenuta stavka uskrsnica prilikom obrazloženja I.
izmjena i dopuna proračuna Općine Rugvica za 2025. godinu. Stavka za ovaj rashod je povećana u
skladu s povećanjem iznosa uskrsnica. Kaže kako je uskrsnica određena sukladno visini mirovine, te
najviša uskrsnica iznosi 120,00 eura. Povišen je i cenzus na 600,00 eura što će rezultirati i većim
brojem umirovljenika za isplatu samih uskrsnica budući da je prošlogodišnji cenzus iznosio 500,00 €.

Nitko se nije javio za diskusiju, pa Općinsko vijeće nakon glasovanja jednoglasno, sa 11 glasova “za”
donosi 

Z A K L J U Č A K
o isplati uskrsnice umirovljenicima, korisnicima zajamčene minimalne naknade, korisnicima 
nacionalne naknade za starije osobe, korisnicima osobne invalidnine, prava na inkluzivni dodatak, te 
korisnicima doplatka za pomoć i njegu u 2025. godini.

Predsjednik Općinskog vijeća zaključio je sjednicu u 09,00 sati.

KLASA: 024-01/25-01/02
URBROJ: 238-26-25-3

Zapisničarka PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
Ana Baštijanović     Nenad Jakšić


